РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(семнадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2019 № 63

с. Солонешное

О внесении изменений в решение Солоне-

шенского районного Совета народных депутатов

от 12.09.2018 № 24 «Об утверждении Положения

о порядке осуществления муниципального

земельного контроля на территории

муниципального образования Солонешенский

район Алтайского края»

        Руководствуясь положениями Земельного кодекса РФ, Федерального

закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

постановлением Правительства Алтайского края от 22.11.2019 № 463 «О

внесении изменения в постановление Администрации Алтайского края от

02.09.2015 № 349», руководствуясь Уставом муниципального образования

Солонешенский район, Солонешенский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Солонешенского районного Совета народных

депутатов от 12.09.2018 № 24«Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края»

следующие изменения:

Пункт 3.6 Внеплановые проверки в отношении граждан проводятся по

основаниям, установленным пунктом 6 статьи 71.1 Земельного кодекса

Российской Федерации.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации Солонешенского района Алтайского края.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных

депутатов по бюджету вопросам экономики и собственности

(Захарьева Л.Н.).

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                                  С. В. Сафонкина